МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от 29 августа 2025 г                        с.Столбовое                                               № 306

О назначении ответственного за прием,

хранение, реализацию продуктов животного

происхождения и крупяных изделий

на новый учебный период 2025-2026 года

в детском саду «Ласточка»с.Столбовое

           С целью соблюдения сроков реализации продуктов питания, а также

соблюдения санитарно-эпидемиологических требований, организации питания

воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за прием, хранение, реализацию продуктов

животного происхождения и крупяных изделий в детском саду «Ласточка»

кладовщика (бухгалтера) Лысякова Д.А..

2. Лысякову Д.А.:

– соблюдать строго условия хранения сыпучих и крупяных продуктов,   продуктов

животного происхождения;

– осуществлять прием продуктов от поставщиков только при наличии всех

сопроводительных документов;

– вести всю необходимую документацию;

– соблюдать строго сроки реализации продуктов;

–складские помещения №1 и №2 пищеблока содержать в образцовой чистоте,

влажную уборку осуществлять ежедневно;

– соблюдать графики генеральных уборок и разморозки холодильников в складах №1

и №2;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя структурного

подразделения Пенько И.А.

И.о.директора                                                                                                       К.А.Попова

С приказом ознакомлены:

__________________ ____________________ «_____»____________2025 г.

__________________ ____________________ «_____»____________2025 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-30T21:13:48+0500